innovatis. Quibus omnibus et singulis illorum tenores ac si de

verbo ad verbum praesentibus insererentur pro suíñcienter expressis

babentes, illis alias in suo robore permansuris hac vice dumtaxat

specialiter et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscunque.

Volumus autem quod praedicti prioratus, ac baiulivatus a praedicto

cardinali magno magistro alterius nationis, seu linguae quam Angliae

personis collati statim atque ipsum Angliae Regnum ad Apostolicae

Sedis ohedieniiam sicut auxiliante Domino sperandum est redierit

ipso iure vacent perinde ac si per cessum, vel decessum vacassent, et

omne ius super dictis prioratibus, et baiulivatu sic vacantibus ad

eandem nationem seu Unguam Angliae incontinenti devolvatur et devolu-

tum esse censeatur ; ita ut nec coUatio, nec quaevis alia provisio a

praefato cardinali magno magistro, aliisque eiusdem nationis, seu

linguae Angliae iuxta formam statutorum, et stabilimentorum

dictae Religionis requisita habentibus fieri possit vel debeat. Decer-

nentes irritum et inane quicquid secus super praemissis factum vel

attentatum fuerit. Datum Romae apud S^""^ Marcum sub annulo

Piscatoris die xij Januarii 1588 pontificatus nostri anno tertio. Tho :

Thomas {sic) Gualteruccius. A. Rulofñus.

Ex libro Conciliorum.

Fr. To : Otho Bosius Vicecanc^

1589-90. fol. 43, p. 2.

[Tergo] Breve di Sisto V per le dignità della

religione di Malta d'Inghilterra et

Hibernia.

Literae apostolicae super prioratibus Angliae,

Hyberniae et baiulivatu Aquilae.
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News From Ireland, via Lisbon, Nov. 23, 1596.

(Seríes IV., Vol. 242, fol. 5.)

[Success of the Irish under O'Neill, who refuses to accept pardon

offered by the Queen.—Has expelled all public heretics and has

instituted enquiries re heresy.—^Defeat inflicted on English near

Dublin.]

Avvisi d'Irlanda a Lisbona a 23 di novembre 1596.

Per via de mercanti che partirono d'Irlanda un mese fa si intende,

che il principe cattolico Onel capo della lega sta sano, et forte, et la

regina gli mandò perdono generale di quanto haveva fatto contro la

sua corona, pregandolo, che volesse tornar sotto la sua obedienza,

ma il principe non solo recusó, ma rispose all'ambasciatore che non

haveva tempo di leggere quel che nell'ambasciata conteneva.

Doppo haver mandato fuori del suo stato gli heretici publici,

tornò a mandare visitatori ecclesiastici per esaminare se vi era restato

alcuno herético ministro, o libri di heresia.